令和５年１２月５日

お客様 各位

つくば自動車学校

年末年始営業のご案内

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、恒例により弊社の年末年始の営業を下記の通りご案内させて

いただきます。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

令和５年１２月２６日（火）通常通り営業いたします

１２月２７日（水）９時～１６時５０分まで（受付業務及びインターネット予約は１６時まで）

１２月２８日（木）９時～１５時５０分まで（受付業務及びインターネット予約（１月５日分）は１５時まで）

１２月２９日（金）すべての業務を休止させていただきます

１２月３０日（土）       〃

１２月３１日（日）       〃

令和６年 １月 １日（月）       〃

１月 ２日（火）       〃

１月 ３日（水）       〃

１月 ４日（木）       〃

     １月 ５日（金）９時～１７時５０分まで（受付業務及びインターネット予約（１月６日分）は１７時まで）

     １月 ６日（土）通常通り営業いたします

※ご不明な点は、お問合せください。

以上